[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Старорусский район
Администрация Великосельского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2018   № 13
д. Великое Село

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Великосельского сельского поселения

	На основании п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в  Перечень  автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Великосельского сельского поселения изложив его в прилагаемой редакции.
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                              Н.В. Харитонов

									    Утверждён
								постановлением Администрации
								Великосельского   сельского  поселения
от 18.01.2018  № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных   дорог  общего пользования, относящихся к собственности Великосельского сельского поселения.

	Адрес местонахождения дороги
	Ширина проезжей части (м)
	Вид покрытия
	Протяженность (м)
	Искусственные сооружения

	д. Заболотье
	6,0
	асфальт
	1552
	-

	д. Сосница
	6,0
	грунт
	540
	-

	д.  Дедково
	6,0
	щебень
	640
	-

	д. Григорово
	6,0
	грунт
	1611
	3 т/п

	д. Полуково
	6,0
	грунт
	300
	-

	д. Гачки
	6,0
	грунт
	400
	-

	д. Сусолово
	6,0
	щебень
	1537
	7 т/п

	д. Большое Ночково
	6,0
	ПГС
	835
	-

	д. Жилино
	6,0
	грунт
	1175
	-

	д. Переволока
	6,0
	грунт
	182
	-

	д. Лучки
	6,0
	грунт
	336
	1 т/п

	д. Нехотицко
	5,53
	асфальтобетон, щебень
	2000
	5 т/п

	д. Лядинки
	5,1
	ПГС
	624,1
	1 т/п

	д. Бараново
	6,0
	грунт
	192
	1 т/п

	д. Великое Село
	6,0
	грунт, щебень, асфальт
	885
	6 т/п

	д. Высокое
	6,0
	грунт, щебень
	1685
	1 мост

	д. Дедова Лука
	6,0
	щебень
	1379
	1 мост

	д. Должицы
	6,0
	грунт
	700
	-

	д. Замошье
	6,0
	грунт
	700
	6 т/п

	д. Заречье
	6,0
	грунт
	400
	1 мост

	д. Зеленая Дубрава
	6,0
	грунт
	351
	-

	д. Калиново
	6,0
	грунт
	1000
	1 т/п

	д. Межник
	6,0
	 щебень
	243
	1 т/п

	д. Речные Котцы
	10,3
	асфальт
	668
	-

	д. Ручьевые Котцы
	6,0
	грунт, щебень
	640
	-

	д. Сбышево
	6,0
	грунт
	200
	1 т/п

	д. Хилово
	6,0
	щебень
	480
	-

	д. Чудиново
	6,0
	щебень
	300
	1 т/п

	д. Алёксино
	5,0
	щебень
	478
	-

	д. Вячково
	4,0
	щебень
	500
	-

	д. Выдерка
	4,0
	грунт
	500
	-

	д. Тулебля ул. Мещанка
	5,83
	ПГС
	588,8
	4 т/п

	д. Тулебля ул. Ольховка
	4,0
	ПГС
	350
	1 т/п

	ст. Тулебля ул. Кольцевая
	8,0
	асфальт
	1278
	1 т/п

	д. Большие Боры
	6,0
	ПГС
	1668
	-

	д. Бела
	4,0
	ПГС
	640
	-

	д. Голузино
	4,0
	грунт
	300
	-

	д. Дретено
	4,0
	щебень, гравий
	334
	1 т/п

	д. Иловец
	4,0
	ПГС
	600
	1 т/п

	д. Кобякино
	4,0
	щебень, гравий
	750
	-

	д. Марково
	4,0
	щебень, гравий
	200
	1 мост

	д. Сотско
	4,0
	щебень, гравий
	500
	-

	д. Шейкино
	4,0
	щебень, гравий
	770
	-

	д. Щетинкино
	4,0
	щебень, гравий
	400
	-

	д. Жежванниково
	4,0
	щебень, гравий
	300
	1 т/п

	д. Астрилово от дома № 18 до дома № 7
	6,0
	асфальтобетонное
	397
	1 т/п

	д. Большие Горки от дома № 1 до сгоревшего дома № 3
	6,0
	грунт
	200
	-

	д. Байково от дома № 1 до дома № 3
	6,0
	грунт
	400
	-

	д. Дорохново от дома № 1 до дома № 3
	6,0
	грунт
	200
	-

	д. Дорожкино от моста до дома № 10
	6,0
	грунт, ПГС
	346
	-

	д. Дубки от центральной дороги до конца улицы дома № 12
	6,0
	асфальтобетонное
	510
	1 т/п

	д. Кривец от центральной дороги до конца улицы дома № 2
	6,0
	ПГС
	300
	-

	д. Новинки от центральной дороги до дома № 5
	6,0
	грунт
	900
	-

	д. Новая Деревня от дома № 2 до дома № 5
	6,0
	грунт
	200
	-

	д. Парышево от дома № 1 до дома № 5
	6,0
	грунт
	500
	-

	д. Пашниково от центральной дороги дома № 3 до дома № 16
	6,0
	грунт, песчано –гравийная смесь
	495
	1 т/п

	д. Пустошка от дома № 1 до дома № 3
	6,0
	грунт
	100
	-

	д. Петрухново от дома № 1 до конца дома № 14
	6,0
	грунт, песчано –гравийная смесь
	500
	-

	д. Селькава от дороги до дома № 5
	6,0
	грунт
	300
	-

	д. Сысоново от дороги до дома № 5
	6,0
	грунт, песчано –гравийная смесь
	300
	1 т/п

	д. Турово от дороги до дома № 9
	6,0
	грунт, песчано –гравийная смесь
	500
	1 т/п

	д. Тургора от полевой дороги до дома № 1
	6,0
	грунт
	300
	-

	д. Фларево от жилого дома № 1 до конца улицы
	6,0
	асфальтобетонное
	665
	1 т/п

	д. Харино от дома № 1 до дома № 5
	6,0
	грунт
	400
	-

	д. Сопки
	6,0
	грунт
	200
	-

	д. Лучки – д. Сопки
	6,0
	грунт, песчано –гравийная смесь
	1100

	ИТОГО

	а/б или ц/б – 7070,0; щебень – 10496,0 грунт – 17053,0; ПГС -5905,9
	40524,9
	Мосты -4 (дерево -3, ж/б -1) т/п - 49

image1.png